MpoTokon npoBefeHUMA WKoAbHOro atana BOLW no akoHomuke 8 MBOY "COLLU Ne170 ¢ yMon"

HUmna

OuHa
Bnagumup
Patmup
Bnagucnas
Anexcangp
Ansmupa
Kapum
Anna
Ansap
KpuctuHa
Bynat
Aunnapa

DwperTop

Bann

40
35
38
36
31
60
35
45
34
45

MakcumansHb!
i Bann

60
60
60
60
60
60
60
60
60

60
60

Crartyc

nobeauTens
npusép
MNobegurens
Npu3gp
Npuzgp
Nobegurens
Y4ACTHUK
npusep
YHACTHMK
npusep
npuzep
nobegutens

epryHoBa M.A,

MNpu3ép

MyHUUMNanLHoro atana ®UO yuutena

NpowWwnoro roga
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
Her
HeT
HeT

YepHoea Hagewaa AHatonbesHa
YepHoea Hapewa AHaTonbesHa
KamsuHa Onecn flbBOBHA
Kamauua Onecn flbBoBHA
Kamauua Onecn /lbBoBHa
Bonkoea Hatanba ButansesHa
Bonkoea HatanbA ButanoeeHa
Bonkosa Hatanba ButanoeeHa
Bonkoea Hatanea Butanseeua
Bonkoea Hatanea Butanseeua
Bonkoea Hatanes Butanseewa
Bonkosa HatanebA ButansesHa



